
   
 
 
 
 

 
Lehdistötiedote 
10/2009 
 
 
Fujitsu ja Elisa saavat haastajan 
Suomalainen Cloud Computing Oy tuo pilvipalvelut pienten yritysten 
saataville 
 
 
Cloud Computing Oy tarjoaa yrityksille sitä, mihin alan isommat toimijat vasta pyrkivät: 
palveluvalmiita sovellusalustoja edullisesti, nopea sti ja joustavasti. Yritys haastaa toimialan 
pelisäännöt tuomalla ammattimaiset ja korkeatasoise t palvelut myös pienten yritysten 
saataville. 
 
Cloud Computing Oy on tuotekehittelyllään tuonut pilvipalveluiden hinnat alas Suomessa. 
Yrityksen toimitusjohtaja Jarmo Martelan mukaan tarkoituksena onkin ollut kehittää palveluita 
siihen suuntaan, että myös pienet yritykset voivat niiden ansiosta saada huomattavia säästöjä 
aikaan. “Palveluvalmiiden sovellusalustojemme ja käyttöönottometodiemme ansiosta meidän ei 
tarvitse tuhlata asiakkaan aikaa ja rahaa projektiryhmien kokouksiin, vaan voimme suoraan 
asiakkaan yhteydenotosta ryhtyä käytännön toimiin. Näin takaamme sen, että esimerkiksi 
asiakkaan tiedostopalvelimet, intranet ja extranet sekä sähköpostipalvelut ovat pystyssä jo 
muutaman vuorokauden sisällä,” toteaa Cloud Computingin toimitusjohtaja Jarmo Martela. 
 
Pilvipalvelut asettavat pienet yritykset samalle viivalle suurten korporaatioiden kanssa. Niiden 
ansiosta pk-yrityksillä on käytössään vastaavat sovellukset kuin alan suuremmillakin toimijoilla. 
Palveluiden toimintatapaa voi verrata siihen, miten verkkokauppa on muuttanut vähittäiskauppaa. 
Verkkokaupan myötä pienilläkin yrityksillä on globaalit jakelukanavat. 
 
Suomessa vallitsee kuitenkin vielä kuilu pilvipalveluiden kysynnän ja niukan tarjonnan välillä. 
Esimerkiksi paikallinen Fujitsu tarjoaa käytännössä SaaS-palvelujaan (Software as a Service) vain 
isoille yrityksille. Tästä syystä suomalaiset yritykset ostavat kyseisiä palveluita, kuten 
varmuuskopiointi- ja verkkopalveluja, myös ulkomaisilta palveluntarjoajilta. “Haluamme toivottaa 
suomalaiset yritykset tervetulleiksi kotimaisten pilvipalveluiden käyttäjiksi”, Martela sanoo. 
“Asiakkainamme on pk-yrityksiä, jotka haluavat irti IT-infran monimutkaisuudesta ja kaipaavat 
joustavaa, helppoa sekä skaalautuvaa ratkaisua. Käyttöönoton nopeus, edullinen hinta sekä se, 
ettei yritys tarvitse omaa ylläpitohenkilökuntaa ovat myös tärkeitä tekijöitä. 
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Cloud Computing Oy tuottaa yritysten toimintaa tehostavia palveluja: mobiilisähköpostiratkaisuja, intranet ja 
extranet sovelluksia, toimistorutiinien automatisointia, ajan- ja kulujen hallintaa sekä tietoturvaa.  
www.thecloudonline.com 


